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DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO

 
OFÍCIO Nº 63/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 21 de maio de 2025. 

 

Assunto: Resultado Preliminar 

EDITAL Nº 8/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 13 DE MAIO DE 2025

 

Prezados(as),

 

A Direção Geral do Campus Cubatão, através de sua Diretoria Adjunta de Extensão, torna público o resultado preliminar do EDITAL Nº 8/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 13 DE MAIO DE 2025 - Seleção de alunos para o curso de extensão Espanhol Básico ( 60 horas) - EAD 

 

RESULTADO PRELIMINAR, seguindo os critérios do edital:

 

 

Carimbo de data/hora Classificação Nome Completo Tipo de Vaga STITUAÇÃO DA MATREÍCULA  

5/13/2025 20:24:07 2 Camila de Andrade Machado PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 2

5/13/2025 20:46:17 3 Vinicius Dos Santos Machado PPIQ DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 3

5/14/2025 11:45:23 7 Monica Bowee Wenger AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCUA - 8

5/14/2025 12:15:06 8 Raissa Nyra da Silva Batista AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 9 

5/14/2025 12:21:23 9 Ana Clara Oliveira de Araújo AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 10 

5/14/2025 12:33:15 10 Maria de Fátima da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 11

5/14/2025 13:39:27 12 Daniela de Lima Rosa PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCUA - 4

5/14/2025 14:01:11 14 Paola da Silva Mendes PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 5

5/14/2025 14:43:04 15 Eloisa de Lira Meneses Santos AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 12

5/14/2025 16:28:22 16 Nayra Martins Silva PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 6

5/14/2025 16:44:08 17 Gabrielle Cristina Da Cruz Oliveira PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 7 

5/14/2025 16:45:19 18 Lívia Sulamyta Dias de Souza PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 13

5/14/2025 17:05:31 19 Arcilina Francisca Silva PPIQ DEFERIDA CONVOVCADA PARA MATRÍCULA - 14

5/14/2025 17:15:32 20 Henrique galdino de Oliveira PPIQ DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 15

14/05/2025  18:36:14 22 Débora Tavares da Silva PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 16

5/14/2025 19:27:04 25 Charlene Aparecida Lima de Almeida Pereira PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 17

5/14/2025 19:27:31 26 Maria Eduarda Gomes Dos Santos PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 18

5/14/2025 19:31:45 27 Analice Araujo Medeiros PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 19

5/14/2025 19:47:13 29 Michelle Tatiane de Souza França PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 20

5/14/2025 20:16:10 31 Milene Vilela Lelis Rodrigues PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 20:40:20 33 Thais Borges de Oliveira Cohen AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 20:57:07 35 Lívia Natividade da Cruz PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 21:04:19 36 ANTONIO JOSÉ FERREIRA GOMES PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 21:26:02 40 Lívia Karoline Torres Brito PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 21:27:03 41 MARCELA OLIVEIRA SANTOS PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 21:35:16 46 Tatiane Souza Barcellos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 21:54:29 49 Glória Melissa Coelho Bastos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 
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5/14/2025 22:00:39 50 Jamille Felismino Vasconcelos Soares AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 22:16:29 51 Sâmila Rodrigues da Silva Lopes PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 22:59:50 56 Ana Carolina Sabino dos Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/14/2025 23:19:07 58 Angélica de Faria PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 0:13:24 60 Daniela ingrid gomes carvalho dos Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 1:25:46 62 Rafaela Lira Nunes Querino AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 2:39:07 63 Humberto Junior Gomes de Caress Pereira PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 5:09:42 64 ANTONIO CORREIA DA SILVA JUNIOR AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 5:48:10 65 Ariane Oliveira de jesus PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 7:15:02 66 Beatriz Perote Fernandes PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 7:26:32 67 Clara de Paula Santana Jamil AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 7:32:45 68 MARCELO HENRIQUE CARNEIRO CORREIA PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 7:42:58 69 Carla Patricia Nunes de Araujo Pereira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 7:51:28 70 Karlla Hianny Almeida de Araujo PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 8:41:28 72 WALDENY CARNEIRO DOS SANTOS CORREIA PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 9:54:58 74 Tassi de Oliveira Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 10:30:27 75 Guilherme Rego Dourado PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 10:43:32 76 Cinthia Alves Dantas PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 10:43:49 77 VANEZA GOMES DA SILVA PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 11:06:53 78 Gilcilene Moura Carvalho AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 11:14:33 79 EZEQUIEL DE SOUSA PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 11:19:00 80 Jaise Sousa Lima PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 12:42:29 82 YASMIN GOMES DO NASCIMENTO PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 12:57:50 83 Glaucia Oliveira Lombardi AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 13:15:53 84 Rafael da Silva Sabino Nunes PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 13:37:01 87 Emile Silva Santana PCD DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 1 

5/15/2025 13:40:38 88 Catharine Chavelly dos Santos Finoti AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 13:45:39 89 Ana Flávia Gomes da Luz PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 15:10:07 92 KAROLINE DA SILVA DIAS PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 15:30:16 93 Kaylanne Cristine Correa Pereira PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 16:12:00 94 Ana Laura Gil Souza AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 16:47:14 96 Sthefany Christie Barbosa Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 16:50:11 97 Alpheu de Lemos Neto PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 17:20:37 99 Rhayane Marçal Nascimento AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 17:28:15 101 Luanna Cassia dos Santos Melo PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 18:02:21 102 Elisson Gonçalves da Silva PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 18:11:21 104 Daniele Vieira Francisco AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 18:43:39 105 Luis Henrique Grossi Carvalho AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 19:10:07 108 Aucimar Assoerio dos Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 19:11:28 109 ARTUR BRENO CAMELO E SOUZA AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 19:11:30 110 Giovanna Alves de Araújo PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 19:24:25 111 Camila Valença Santana PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 20:20:49 116 Kelvin Igor Araujo Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 21:02:06 119 Mayte Pantoja da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 21:57:04 120 Carmem Lucia Néo Alves AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 22:05:10 121 VIVIANE LIMA GAUDENCIO AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/15/2025 23:32:04 122 Wagner clayton da costa nascimento PCD DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 0:41:31 123 Maiara Conceição Castro PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 0:58:26 124 Michelly da Silva Fernandes PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 9:47:35 127 Karine Duarte Pereira PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 9:55:37 128 Lucas da Silva Maciel PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 10:54:27 129 Talita de Souza Massena AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 11:23:41 131 Michele Fraga Souza e Silva PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 14:42:07 134 Ruth Milla Gomes da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 14:44:26 135 Alim Kellen Brito Souza PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 14:46:26 136 Elaine Cristina dos Santos Rosa PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 14:46:48 137 Maria Luiza Pereira da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 15:04:19 138 FELIPE DO CARMO DE CARVALHO PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 17:11:25 142 SILVIA PATRICIA SOARES CABOCLO DE ALEXANDRIA PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 19:58:13 143 Alice Lima Ramos dos Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 20:59:21 144 Veronica Maria de Farias AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 
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5/16/2025 22:37:06 145 Wesley Souza Rodrigues AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/16/2025 23:54:58 146 Iasmin Oliveira de Souza AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/17/2025 13:03:25 147 Tiago de Souza Almeida PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/17/2025 20:08:03 150 Edilâne Lauriano Gomes dos Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/17/2025 20:38:21 151 Jaiane Santos Miranda Nascimento PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/17/2025 21:32:16 152 Catharine Barbosa de Souza AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/17/2025 22:29:23 153 Jefferson Thiago Martins da Costa PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/17/2025 23:33:14 154 Bruna Barros Cardoso AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 4:27:28 155 Egilia Mantos da Costa de Araújo PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 8:37:47 156 Igor Bezerra Sales PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 13:52:00 158 Maria Clara do Nascimento PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 14:03:37 159 Pâmela Sara Dos Santos Freitas PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 15:24:13 160 Emanoelle Cavalcanti dos Santos PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 16:20:09 161 Taina Fernanda Barbosa Nunes AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 17:28:10 162 Thainá Veras de Sousa PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 19:56:01 163 Monique Silva Ribeiro PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/18/2025 20:53:44 165 Sthefany gabrielle Ferreira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 0:14:39 166 Jose Rivaldo Silva de Souza PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 0:49:06 167 Carolayne Ribeiro Procópio Cascalho PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 7:23:19 168 Marlon Augusto Dos Santos Silva PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 7:44:14 169 Eliziane de Oliveira Silva PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 10:58:08 173 Álvaro Oliveira da Silva Pereira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 11:36:41 174 geicielly da silva santis PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 12:02:21 176 ELYRHANDRO BOMFIM DE JESUS PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 12:43:43 178 Joice Alissar do Nascimento Pereira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 13:23:31 180 CREUNICE ALVES DE OLIVEIRA PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 13:26:24 181 Dieniffer Gomes Florêncio Barbosa PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 13:38:40 182 Tayná Vieira de Lima PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 14:47:02 183 Miguel Vieira de Oliveira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 15:53:10 184 Letícia Moura do Nascimento PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 16:13:51 185 Milena Karla da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 16:25:26 186 Natália Aparecida Gonçalves de Ataíde AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 16:37:18 187 Ruslana Castro da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 18:04:17 188 Anna Clara Cardeal Marques Silva PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 18:08:08 189 Jocelly Campos da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 18:12:04 190 Lorrayne de Paula PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 19:54:23 193 Thiago Augusto Martins Campos AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 20:56:16 195 Icaro Nobrega de Sousa PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 20:57:42 196 Carina Napoleão da Silva PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 21:24:53 197 Raquel Cardoso Silva PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 21:46:42 199 Leonardo Alves da Silva Gomes PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 21:54:41 200 Leonardo Alves da Silva Gomes AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 22:33:49 203 Amanda Alves Galdino PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

5/19/2025 22:41:09 204 Maria Joana Castro da Silva Conceição PPIQ DEFERIDA LISTA DE ESPERA 

 

 

 

Segue abaixo a classificação Geral: 

 

Carimbo de data/hora Classificação Nome Completo Tipo de Vaga STITUAÇÃO  MOTIVO DOCUMENTOS  NÃO ENVIADOS 

5/13/2025 19:42:51 1 Vinicius Dos Santos Machado PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE REDISÊNCIA E DE ESCOLARIDADE

5/13/2025 20:24:07 2 Camila de Andrade Machado PPIQ DEFERIDA   

5/13/2025 20:46:17 3 Vinicius Dos Santos Machado PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 11:13:56 4 Lidiane Soares da Silva AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE RESIDENDIA E  DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 11:19:14 5 Gustavo Gonçalves cruz e Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE REDISÊNCIA E DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 11:40:51 6 Rosangela De Lima Morais Vieira AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE RESIDENDIA E  DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 11:45:23 7 Monica Bowee Wenger AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   
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5/14/2025 12:15:06 8 Raissa Nyra da Silva Batista AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/14/2025 12:21:23 9 Ana Clara Oliveira de Araújo AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/14/2025 12:33:15 10 Maria de Fátima da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/14/2025 13:08:08 11 Elizeth Alves dos Santos PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 13:39:27 12 Daniela de Lima Rosa PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 13:39:27 13 Wander Guilherme de Lima Remigio PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 14:01:11 14 Paola da Silva Mendes PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 14:43:04 15 Eloisa de Lira Meneses Santos AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/14/2025 16:28:22 16 Nayra Martins Silva PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 16:44:08 17 Gabrielle Cristina Da Cruz Oliveira PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 16:45:19 18 Lívia Sulamyta Dias de Souza PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 17:05:31 19 Arcilina Francisca Silva PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 17:15:32 20 Henrique galdino de Oliveira PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 18:00:32 21 Lincoln Nunes da Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E AUTORIZAÇÃO DO RESPONSÁVEL PARA REALIZAR O CURSO

 14/05/2025  18:36:14 22 Débora Tavares da Silva PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 19:17:35 23 Matheus Lucas dos Santos Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 19:19:04 24 Celine Costa da Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 19:27:04 25 Charlene Aparecida Lima de Almeida Pereira PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 19:27:31 26 Maria Eduarda Gomes Dos Santos PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 19:31:45 27 Analice Araujo Medeiros PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 19:42:20 28 AMANDA ROMUALDO CORTEZ DE OLIVEIRA CAMPOS AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 19:47:13 29 Michelle Tatiane de Souza França PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 19:56:20 30 Adriene Carla do Vale Campos PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 20:16:10 31 Milene Vilela Lelis Rodrigues PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 20:28:02 32 Elzenir Santos amorim PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E DECLARAÇÃO DE QUILOMBOLA 

5/14/2025 20:40:20 33 Thais Borges de Oliveira Cohen AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/14/2025 20:43:38 34 Gildilene Rodrigues da Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA

5/14/2025 20:57:07 35 Lívia Natividade da Cruz PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 21:04:19 36 ANTONIO JOSÉ FERREIRA GOMES PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 21:06:42 37 Noemia Pinheiro de Carvalho PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA E ESCOLARIDADE

5/14/2025 21:09:37 38 Egilia Mantos da Costa de Araújo PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA E ESCOLARIDADE

5/14/2025 21:18:12 39 Armando Fernandes Lima Filho AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE RESIDENCIA E ESCOLARIDADE

5/14/2025 21:26:02 40 Lívia Karoline Torres Brito PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 21:27:03 41 MARCELA OLIVEIRA SANTOS PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 21:27:45 42 Renan Dias de Figueiredo AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 21:29:55 43 Alanna Suellem Câmara 3 PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU RG E CPF E COMPROVANTE DE RESIDENCIA

5/14/2025 21:30:59 44 Valéria Soares Ribeiro AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE REDISÊNCIA E DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 21:33:21 45 Keyth Gonçalves do Nascimento PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA E DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 21:35:16 46 Tatiane Souza Barcellos PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 21:35:56 47 Klelma Costa Pereira. AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 21:41:15 48 Ingrid Ferreira da Costa PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 21:54:29 49 Glória Melissa Coelho Bastos PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 22:00:39 50 Jamille Felismino Vasconcelos Soares AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/14/2025 22:16:29 51 Sâmila Rodrigues da Silva Lopes PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 22:18:32 52 Celine Costa da Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU AUTORIZAÇÃO DO RESPONSÁVEL 

5/14/2025 22:24:17 53 ingrid victoria ramos rodrigues AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA RG, CPF, COMPROVANTE DE RESIDENCIA E DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 22:47:26 54 Ingrid Gonçalves de Oliveira PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU RG E CPF E COMPROVANTE DE RESIDENCIA

5/14/2025 22:50:14 55 Inêz Gregório da Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 22:59:50 56 Ana Carolina Sabino dos Santos PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 23:08:05 57 Taynara Menezes da Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/14/2025 23:19:07 58 Angélica de Faria PPIQ DEFERIDA   

5/14/2025 23:23:15 59 Gizele Ferreira Rosa PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA RG, CPF, COMPROVANTE DE RESIDENCIA E DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 0:13:24 60 Daniela ingrid gomes carvalho dos Santos PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 1:21:33 61 FABRICIO ALVES DE SOUSA PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 1:25:46 62 Rafaela Lira Nunes Querino AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 2:39:07 63 Humberto Junior Gomes de Caress Pereira PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 5:09:42 64 ANTONIO CORREIA DA SILVA JUNIOR AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 5:48:10 65 Ariane Oliveira de jesus PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 7:15:02 66 Beatriz Perote Fernandes PPIQ DEFERIDA   
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5/15/2025 7:26:32 67 Clara de Paula Santana Jamil AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 7:32:45 68 MARCELO HENRIQUE CARNEIRO CORREIA PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 7:42:58 69 Carla Patricia Nunes de Araujo Pereira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 7:51:28 70 Karlla Hianny Almeida de Araujo PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 8:01:28 71 Gabriele de Oliveira PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/15/2025 8:41:28 72 WALDENY CARNEIRO DOS SANTOS CORREIA PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 9:21:34 73 Nalanda de Fátima da Silva rodrigues PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/15/2025 9:54:58 74 Tassi de Oliveira Santos PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 10:30:27 75 Guilherme Rego Dourado PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 10:43:32 76 Cinthia Alves Dantas PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 10:43:49 77 VANEZA GOMES DA SILVA PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 11:06:53 78 Gilcilene Moura Carvalho AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 11:14:33 79 EZEQUIEL DE SOUSA PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 11:19:00 80 Jaise Sousa Lima PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 12:00:49 81 Suelley Maria Cristina da Costa Martins PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 12:42:29 82 YASMIN GOMES DO NASCIMENTO PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 12:57:50 83 Glaucia Oliveira Lombardi AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 13:15:53 84 Rafael da Silva Sabino Nunes PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 13:27:16 85 Rosane Francisca dos Santos Coltre PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA RG, CPF, COMPROVANTE DE RESIDENCIA E DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 13:28:08 86 Maria Camila Lima de Oliveira AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/15/2025 13:37:01 87 Emile Silva Santana PCD DEFERIDA   

5/15/2025 13:40:38 88 Catharine Chavelly dos Santos Finoti AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 13:45:39 89 Ana Flávia Gomes da Luz PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 13:59:35 90 Polliana Soares Silva AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU RG E CPF E COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 14:22:15 91 Emanuelle Vitória Conceição Tavares PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 15:10:07 92 KAROLINE DA SILVA DIAS PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 15:30:16 93 Kaylanne Cristine Correa Pereira PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 16:12:00 94 Ana Laura Gil Souza AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 16:12:39 95 Daniele Silva de Souza AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 16:47:14 96 Sthefany Christie Barbosa Santos PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 16:50:11 97 Alpheu de Lemos Neto PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 17:12:49 98 Maria de Fátima Reis Ebbinghaus AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 17:20:37 99 Rhayane Marçal Nascimento AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 17:23:36 100 Nesly JEAN PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/15/2025 17:28:15 101 Luanna Cassia dos Santos Melo PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 18:02:21 102 Elisson Gonçalves da Silva PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 18:10:57 103 Beatriz Santos Araújo PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/15/2025 18:11:21 104 Daniele Vieira Francisco AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 18:43:39 105 Luis Henrique Grossi Carvalho AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 18:44:01 106 Andreia dos Santos AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE  ESCOLARIDADE E DE RESIDENCIA

5/15/2025 18:58:44 107 Rosana Santos Guerreiro PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU RG E CPF E COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 19:10:07 108 Aucimar Assoerio dos Santos PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 19:11:28 109 ARTUR BRENO CAMELO E SOUZA AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 19:11:30 110 Giovanna Alves de Araújo PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 19:24:25 111 Camila Valença Santana PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 19:40:00 112 Lídia Kellen Silva PCD INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU RG ( COMPLETO), COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIENCIA 

5/15/2025 19:46:56 113 Eliziane de Oliveira Silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU RG ( COMPLETO), COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIENCIA 

5/15/2025 19:53:15 114 Alexsandre Fernandes Ribeiro AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 20:20:03 115 Lidiane Rezende PCD INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/15/2025 20:20:49 116 Kelvin Igor Araujo Santos PPIQ DEFERIDA   

5/15/2025 20:36:01 117 Fernanda Fernandes Silva AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 20:50:36 118 Jennifer Leandra Ferreira dos Santos PCD INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/15/2025 21:02:06 119 Mayte Pantoja da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 21:57:04 120 Carmem Lucia Néo Alves AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 22:05:10 121 VIVIANE LIMA GAUDENCIO AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/15/2025 23:32:04 122 Wagner clayton da costa nascimento PCD DEFERIDA   

5/16/2025 0:41:31 123 Maiara Conceição Castro PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 0:58:26 124 Michelly da Silva Fernandes PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 8:58:14 125 Jonas Emanuel Serejo Caires PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU O RG E CPF ( COMPLETO )
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5/16/2025 9:38:41 126 Josimar Coutinho de Aguiar Júnior PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/16/2025 9:47:35 127 Karine Duarte Pereira PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 9:55:37 128 Lucas da Silva Maciel PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 10:54:27 129 Talita de Souza Massena AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/16/2025 11:02:19 130 Gilson de Souza Neto AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/16/2025 11:23:41 131 Michele Fraga Souza e Silva PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 13:25:50 132 Beatriz Natalia da Costa PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/16/2025 14:18:18 133 Priscila Nascimento Bezerra PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/16/2025 14:42:07 134 Ruth Milla Gomes da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/16/2025 14:44:26 135 Alim Kellen Brito Souza PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 14:46:26 136 Elaine Cristina dos Santos Rosa PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 14:46:48 137 Maria Luiza Pereira da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/16/2025 15:04:19 138 FELIPE DO CARMO DE CARVALHO PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 16:49:58 139 André Luiz Arcanja Vieira AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/16/2025 16:57:35 140 Simone rosa dos santos PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/16/2025 17:10:16 141 Leonardo Macedo de Melo Soares PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/16/2025 17:11:25 142 SILVIA PATRICIA SOARES CABOCLO DE ALEXANDRIA PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 19:58:13 143 Alice Lima Ramos dos Santos PPIQ DEFERIDA   

5/16/2025 20:59:21 144 Veronica Maria de Farias AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/16/2025 22:37:06 145 Wesley Souza Rodrigues AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/16/2025 23:54:58 146 Iasmin Oliveira de Souza AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/17/2025 13:03:25 147 Tiago de Souza Almeida PPIQ DEFERIDA   

5/17/2025 16:24:13 148 Matheus Bartoszek Silva AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/17/2025 19:37:41 149 Pedro Paulo Mendes Furtado AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/17/2025 20:08:03 150 Edilâne Lauriano Gomes dos Santos PPIQ DEFERIDA   

5/17/2025 20:38:21 151 Jaiane Santos Miranda Nascimento PPIQ DEFERIDA   

5/17/2025 21:32:16 152 Catharine Barbosa de Souza AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/17/2025 22:29:23 153 Jefferson Thiago Martins da Costa PPIQ DEFERIDA   

5/17/2025 23:33:14 154 Bruna Barros Cardoso AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/18/2025 4:27:28 155 Egilia Mantos da Costa de Araújo PPIQ DEFERIDA   

5/18/2025 8:37:47 156 Igor Bezerra Sales PPIQ DEFERIDA   

5/18/2025 9:39:49 157 Érica Dias dos Santos PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/18/2025 13:52:00 158 Maria Clara do Nascimento PPIQ DEFERIDA   

5/18/2025 14:03:37 159 Pâmela Sara Dos Santos Freitas PPIQ DEFERIDA   

5/18/2025 15:24:13 160 Emanoelle Cavalcanti dos Santos PPIQ DEFERIDA   

5/18/2025 16:20:09 161 Taina Fernanda Barbosa Nunes AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/18/2025 17:28:10 162 Thainá Veras de Sousa PPIQ DEFERIDA   

5/18/2025 19:56:01 163 Monique Silva Ribeiro PPIQ DEFERIDA   

5/18/2025 20:08:22 164 Miryam Borges de Matos PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANT DE RESIDENCIA

5/18/2025 20:53:44 165 Sthefany gabrielle Ferreira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 0:14:39 166 Jose Rivaldo Silva de Souza PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 0:49:06 167 Carolayne Ribeiro Procópio Cascalho PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 7:23:19 168 Marlon Augusto Dos Santos Silva PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 7:44:14 169 Eliziane de Oliveira Silva PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 9:31:17 170 Marta Laura Cícero dos Santos PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/19/2025 9:48:22 171 Rebeca cunha brito de souza AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA RG, CPF, COMPROVANTE DE RESIDENCIA E DE ESCOLARIDADE

5/19/2025 10:03:31 172 Elisa Santos de Oliveira jesus PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/19/2025 10:58:08 173 Álvaro Oliveira da Silva Pereira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 11:36:41 174 geicielly da silva santis PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 11:59:06 175 Meckson Felipe da Silva Barbosa PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/19/2025 12:02:21 176 ELYRHANDRO BOMFIM DE JESUS PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 12:31:30 177 Francis Lourenço Madeira PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/19/2025 12:43:43 178 Joice Alissar do Nascimento Pereira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 13:20:29 179 Jaqueline Teixeira dos Santos PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/19/2025 13:23:31 180 CREUNICE ALVES DE OLIVEIRA PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 13:26:24 181 Dieniffer Gomes Florêncio Barbosa PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 13:38:40 182 Tayná Vieira de Lima PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 14:47:02 183 Miguel Vieira de Oliveira AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 15:53:10 184 Letícia Moura do Nascimento PPIQ DEFERIDA   
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5/19/2025 16:13:51 185 Milena Karla da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 16:25:26 186 Natália Aparecida Gonçalves de Ataíde AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 16:37:18 187 Ruslana Castro da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 18:04:17 188 Anna Clara Cardeal Marques Silva PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 18:08:08 189 Jocelly Campos da Silva AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 18:12:04 190 Lorrayne de Paula PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 18:28:21 191 máyra victória avelino silva PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/19/2025 18:45:36 192 Carolina de Lima Cardoso AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU RG E CPF E COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/19/2025 19:54:23 193 Thiago Augusto Martins Campos AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 20:40:17 194 Giovanna Lima Bigarani AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APREENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE 

5/19/2025 20:56:16 195 Icaro Nobrega de Sousa PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 20:57:42 196 Carina Napoleão da Silva PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 21:24:53 197 Raquel Cardoso Silva PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 21:26:02 198 Marcia Antonieta Farro PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE E RESIDENCIA

5/19/2025 21:46:42 199 Leonardo Alves da Silva Gomes PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 21:54:41 200 Leonardo Alves da Silva Gomes AMPLA CONCORRENCIA DEFERIDA   

5/19/2025 22:04:12 201 Guilherme Oliveira da Mascena PPIQ INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE 

5/19/2025 22:26:44 202 Sarah Araujo Pereira AMPLA CONCORRENCIA INDEFERIDA FALTOU DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA, DE ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

5/19/2025 22:33:49 203 Amanda Alves Galdino PPIQ DEFERIDA   

5/19/2025 22:41:09 204 Maria Joana Castro da Silva Conceição PPIQ DEFERIDA   

 

 

De acordo com o Edital, o período para interposição de recurso é o seguinte:

 

5. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

5.1 Os (As) candidatos(as) poderão interpor recurso uma única vez, no período de 21 e 22/ 05/2025, por  meio de formulário específico disponível no ANEXO I, o qual deverá ser devidamente preenchido, assinado e encaminhado à Diretoria Adjunta de Extensão

do Campus Cubatão. daex.cbt@ifsp.edu.br 

5.2. Após a análise dos recursos, a relação definitiva dos(as) classificados(as) e lista de espera será publicada no sítio eletrônico cbt.ifsp.edu.br .

5.3 Não serão aceitos recursos enviados fora do prazo, que não sejam encaminhados para o setor responsável, ou que não apresentem justificativa para a contestação.

 

 

 

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto 

DIREÇÃO GERAL DO IFSP CAMPUS Cubatão 
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